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شهردار منطقه 10 شیراز خبر داد:
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فرماندار ویژه شهرستان فسا:

فسا در
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مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای 
فارس خبر داد:

رشد تردد در 

محورهای 

فارس

مدیر روابط عمومی و فرهنگی 
شهرداری منطقه سه خبر داد:

تقویت نشاط 

وندی شهر

در دهه ولایت

معاون دادگستری فارس: ترافیک سنگین در سال تحصیلی
 گذشته چنان بود که به نظر می رسید مدیریت نشده بود

کنترل 
ترافیک مهر 

فاتحی: قبل از شروع سال تحصیلی برای ایاب وذهاب 
دانش آموزان برنامه ریزی مناسبی انجام شود 

استاندار فارس: مباحث فرهنگی از اصلی ترین
 دلایل تشکیل حکومت اسلامی بوده است

هم اندیشی برای 
توسعه فرهنگی 

دکتر ایمانیه: از ظرفیت های موجود در کانون های 
فرهنگی هنری مساجد و محلات استفاده شود
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مدیرکل راه و شهرسازی فارس: در حوزه های بازآفرینی شهری نیازمند تلاش و برنامه ریزی هستیم 

بازآفرینی محورهای تاریخی 

دکتر طالبان: فارس و شیراز دارای سوابق عملکردی درخشانی در حوزه های بازآفرینی است

 شیرازنوین- گروه خبر 

شــهردار منطقه 5 شیراز از برخورد 
با تخلفات ساخت وسازهای حریم و 
خارج از حریم در این محدوده مهم 

از کلان شهر شیراز خبر داد.
به گزارش روابط عمومی شــهرداری 
منطقــه پنج، رضــا مســعودی با 
جلوگیری  به منظــور  اینکــه  بیان 
از ساخت وســازهای غیرمجــاز در 
محدوده شــهرداری منطقه پنج در 
دو ماه اخیر بالــغ بر هفت عملیات 
در خارج از محدوده و در حریم شهر 
صورت گرفته اســت، گفــت: واحد 
تخلفات منطقه پنــج با بیش از 40 
عملیات تخریــب در خارج از حریم 
شــهر و محدوده شهری طی دو ماه 

گام های مؤثری را برداشته است.
مســعودی با بیــان اینکــه یکی از 
ساخت وساز های  عدیده  مشــکلات 
غیرمجاز و تخلفات، به دلیل کاهش 
تاب آوری در مقابله با زلزله و حوادث 
طبیعی است، عنوان کرد: ساخت وساز 
غیرمجاز می تواند یک تهدید شهری 
در محدوده حریم شــهری باشد که 

باید جدی گرفته شود.
این مقام ارشد شهرداری منطقه پنج 
تصریح کرد: شــهرداری ها با نظارت 
مستقیم بر ساخت وســاز شهری و 
همکاری نهادی متولی می توانند از 
تفکیک و ساخت وساز های غیرمجاز 

جلوگیری کنند.
مســعودی عنوان نمود: شهرداری ها 
جایــگاه مهمی در انتظام شــهری 
دارند؛ به ویژه اینکه باید نســبت به 
ساخت وسازهای تحت نظارت خود در 
چهارچوب طرح های جامع و تفصیلی 

شــهر و هرگونه عملیــات خارج از 
ضوابط شهرسازی حساس باشند.

شهردار منطقه پنج با اشاره به اینکه 
کنترل و جلوگیری از ساخت وسازهای 
غیرمجاز از مقوله های مهمی اســت 
که مســئولان بایــد موردتوجه قرار 
دهند، گفــت: باید تلاش شــود تا 
فرایند توســعه و پیشــرفت شهر  و 
خدمات رسانی مطلوب به مردم از راه 

قانونی هموار گردد.
آن طور که مسعودی یادآور می شود، 
دامنه نظارت شهرداری تنها محدود 
به کنترل و نظارت بر ساخت وســاز 
در محدوده شــهر نیســت؛ بلکه در 
خصوص حریم شــهر نیــز وظایف 

مشــابهی دارنــد کــه می تواند از 
ساخت و ســاز غیرمجاز، غیراصولی 
و غیراســتاندارد در محدوده حریم 

شهر ها جلوگیری نماید.
وی افزود: از دلایل عمده موردتوجه 
بر ساخت  وســاز در حریم شــهر ها 
می توان بــه رعایت توازن شــهر ها 
در آینــده و حفظ اراضــی، باغ ها و 
زمین های کشاورزی در حریم شهر ها 
اشــاره کرد. این نقش برجســته در 
ماده ۱ قانون تعاریف محدوده حریم 
شهر، روستا و شــهرک موردتأکید 
قرار گرفته است. مســعودی یادآور 
شــد: در این قانون بر نقش نظارتی 
شهرداری ها در انتظام فضای شهری 

علاوه بر محدوده شهر به حریم شهر 
نیز تأکید شــده و علاوه بر این ابزار 
کنترل و نظــارت قانونی دیگری در 
اصولی ساخت وساز ها  رعایت  زمینه 
که  شهرداری هاســت،  اختیــار  در 
می توان به مقررات بند ۲4 ماده 55 
و ماده ۱00 قانون شــهرداری ها در 
خصوص صدور پروانه و جلوگیری از 
عملیات احداث ساختمان های بدون 

پروانه در ماده ۱00 اشاره کرد.
شــهردار منطقــه پنــج با اشــاره 
بــه وظیفــه قانونی شــهرداری در 
تخلفات ساخت وســازها  با  برخورد 
در حریم شــهری خاطرنشان کرد: 
شهرداری نیز حسب وظیفه پرونده 
را به کمیســیون مــاده ۱00 ارجاع 
می دهد و بعــد از رأی صادره اقدام 
به تخریب ساخت وساز های غیرمجاز 
می نماید. به گفته مسعودی، بخشی 
غیرمجــاز،  ساخت وســاز های  از 
ساخت وسازهای در محدوده شهری 

کوشک میدان و بنی هاشمی است.
او همچنیــن یــادآور شــد: بخش 
عمده ای از ساخت وسازهای غیرمجاز 
در خارج از حریم شامل روستاهای 
سلطان آباد، گچی و علی آباد صورت 
می گیرد که با کارگروه حفظ حریم 
شهر که متشکل از نماینده دادستانی 
و نیروی انتظامی و جهاد کشاورزی و 
امور اراضی، بخشداری مرکزی، منابع 
طبیعی و برگرفته از رأی کمیسیون 
مــاده ۱00 در حریــم شــهرداری 
و کمیســیون مــاده 99 در بخش 
مرکزی برخورد با ساخت وســازهای 
کارگاه های غیرمجاز به صورت جدی 

دنبال می گردد.

 سعیدرضا امیرآبادی- گروه خبر
هم زمان با ایام دهه ولایت و امامت، اولین محفل ویژه 
انس قرآن و ولایت وزارت نیرو در شیراز سومین حرم 
اهل بیت)ع( در ایران اســلامی با حضور قاریان برتر 
کشوری و اساتید بین المللی قرائت قرآن کریم برگزار 

شد.
این مراسم با حضور رئیس مرکز قرآن و عترت وزارت 
نیرو، جمعی از مدیران ارشــد وزارت نیرو در استان 
فارس با همراهی اساتید و قاریان برجسته قرآن کریم 

و اصحاب رسانه برگزار شد.
در این مراسم رئیس مرکز قرآن و عترت وزارت نیرو 
ضمن محکومیت هتک حرمت قرآن کریم در کشور 

سوئد، گفت: تمام دنیا باید بدانند که سوزاندن کتاب 
آسمانی قرآن ظلم به آزادی، انسانیت و دیانت است.

مهدی قبادی، صبح شنبه ۱0 تیرماه در محفل انس 
با قرآن این وزارتخانه در استان فارس، ضمن اشاره به 
هتک حرمت قرآن کریم در کشور سوئد، گفت: هتک 
حرمت قرآن کریم در کشــور سوئد با اعطای مجوز 
رسمی قرآن سوزی به افراطیون رخ داد که تمام دنیا 
باید بدانند که سوزاندن کتاب آسمانی قرآن ظلم به 

آزادی، انسانیت و دیانت است.
وی با بیان اینکه دولت های غربی پشت آزادی سنگر 
گرفته اند، گفت: آزادی در حقیقت امر مقدسی است 
اما نباید تفســیر غلط دست مایه رفتار بد شود؛ لذا با 
سوزاندن قرآن کریم به اسم آزادی، لطمه ای به قرآن 
وارد نمی شــود؛ بلکه روز به روز جایگاه کلام الهی در 

بین جهانیان عزیز تر خواهد بود.
قبادی افزود: متأســفانه رفتار غلط خودشــان را در 
راســتای اسلام ستیزی با سوزاندن قرآن دوباره تکرار 
کردند، در صورتی که درصــد زیادی از مردم دنیا با 
قرآن مأنوس هستند و با کلام وحی زندگی می کنند.

رئیس مرکــز قرآن و عترت وزارت نیرو با اشــاره به 
اینکه کشــور های پشــتیبان هتک حرمت قرآن جز 
ظلم به آزادی هیچ دســتاوردی نخواهند داشــت، 
گفت: به برکت قرآن، انقلاب اسلامی و تأکیداتی که 
رهبر معظم انقلاب در خصوص ترویج فرهنگ قرآنی 
دارند، وزارت نیرو مفتخر اســت که نتایج ارزنده ای با 
راه اندازی مرکز قرآن و عترت این وزارتخانه طی یک 

سال گذشته کسب کند.
وی با بیان اینکه بیش از ۶هزار و 500 نفر در مسابقه 
قــرآن وزارت نیرو شــرکت کردند، بیــان کرد: این 

وزارتخانه از سوی شــورای عالی مسابقات قرآنی به 
عنوان دستگاه اجرایی برتر کشور شناخته شده است 
و در دهه ولایــت برنامه ریزی ها برای برپایی محافل 

قرآنی در صنعت آب و برق کشور انجام شده است.
قبادی تأکید کرد: در ترویج قرآن کریم که نســخه 
شفابخش و درمان درد های جامعه ما نظیر اجتماعی، 
سیاسی، اقتصادی و... است، با برپایی محافل قرآنی، 

مصمم خواهیم بود.
رئیــس مرکز قرآن و عتــرت وزارت نیرو برنامه های 
قرآنی پیش  روی این وزارتخانه را مورد توجه قرار داد 
و گفت: در این راســتا جشنواره فرزندان وزارت نیرو 
طراحی شده و آمار ثبت نام از مرز ۳هزار نفر گذشته 
و این رویداد ۲۱ تیر ماه در تمامی استان های سراسر 

کشور برگزار می شود.
وی با بیان اینکه برنامــه جامع ترویج قرآن و عترت 
در وزارت نیرو تدوین شده اســت، افزود: در شورای 
فرهنگی وزارت نیرو مصوب شد که کرسی های تلاوت 
قرآن کریم ماهیانه توســط تمامی زیرمجموعه های 

وابسته وزارت نیرو برگزار شود.
در ایــن محفل قرآنــی، کلام وحی توســط قاریان 
بین المللی وحیــد نظریان و حاج مهــدی غلام نژاد 
تلاوت شــد و در ادامه گروه تواشیح طه به هنرنمایی 

پرداختند.
در حاشیه این محفل، »کارگاه سبک زندگی قرآنی« 
همراه با موضوعاتی نظیــر خانواده در قرآن و درمان 
افســردگی از دیدگاه قرآن کریم توسط روان شناس 
مجید محمودیان برگزار شــد و تلاوت دسته جمعی 
توســط خانوادگی اســتاد غلام نژاد زینت بخش این 

محفل نورانی بود.

شهردار منطقه 5 شیراز:

مقابله با ساخت وسازهای 

غیرمجاز تداوم دارد

یکی از مشکلات عدیده ساخت وسازهای غیرمجاز و تخلفات، به دلیل کاهش تاب آوری در مقابله با زلزله و حوادث طبیعی است

رئیس مرکز قرآن و عترت وزارت نیرو در محفل انس با قرآن در استان فارس مطرح کرد:

اهانت به قرآن 
ظلم به آزادی و انسانیت است
قبادی: در ترویج قرآن کریم که نسخه شفابخش و درمان درد های جامعه ما 

نظیر اجتماعی، سیاسی، اقتصادی و... است، با برپایی محافل قرآنی، مصمم خواهیم بود

واحد تخلفات منطقه پنج
 با بیش از 40 عملیات تخریب

 در خارج از حریم شهر و محدوده 
شهری طی دو ماه گام های مؤثری را 

برداشته است

شیرازنوین بررسی کرد؛ گذرها 
و بازارهای تاریخی شیراز قابلیت 
برندسازی دارند  

سرای فیل؛ 

محله ای در 

قلب شیراز

بافت تاریخی 
شیراز در 
گذشته مأمن 
طایفه های 
مختلفی بوده 
است که نام 
همان طایفه 
روی محله ها 
گذاشته می شد
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